Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 48

«Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ №  106 /02-19

От    23.01.2023г.

«О зачислении  в ДОУ»

Согласно правилам приема и комплектования групп в МБДОУ № 48,

Приказываю:

1. Зачислить в младшую группу 1 воспитанника (список прилагается)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №48                                           НБ.Быкова